Consignar a recomendação da administração de não realizar o pagamento dos 
dividendo mínimos obrigatórios aos acionistas, em virtude da situação financeira da Companhia, nos 
termos do artigo 202, § 4º da Lei das S.A.. Dessa forma, o valor total de R$ 10.772.407,30 (dez milhões, 
setecentos e setenta e dois mil, quatrocentos e sete reais e trinta centavos), equivalente ao montante de 
dividendos mínimos obrigatórios, será destinado a uma reserva especial.” 5.3. As demais deliberações da 
AGOE 2024 foram, na ocasião, ratificadas no que não conflitem com a alteração acima. 6. Encerramen-